

Kadijevic.dk Holding ApS

Peter Petersens Alle 37, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 91 75 61

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2018.

Petar Kadijevic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kadijevic.dk Holding ApS
Peter Petersens Alle 37
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 91 75 61
Stiftet: 18. oktober 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Petar Kadijevic

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.111 kr. mod -18.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.408 kr. mod 5.575.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-15.111	-18.711
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.606.691
Andre finansielle indtægter	39.098	17.393
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.579	-29.519
Resultat før skat	19.408	5.575.854
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	19.408	5.575.854
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.470.760
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	3.693.214
Disponeret fra overført resultat	-1.730.592	0
Disponeret i alt	19.408	5.575.854

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer	1.189.348	276.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.348</u>	<u>276.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.189.348</u>	<u>276.577</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.631	104.000
Andre tilgodehavender	835.050	1.260.773
Tilgodehavender i alt	<u>852.681</u>	<u>1.364.773</u>
Likvide beholdninger	<u>1.858.922</u>	<u>2.343.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.711.603</u>	<u>3.708.366</u>
Aktiver i alt	<u>3.900.951</u>	<u>3.984.943</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.018.151	3.748.743
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>3.893.151</u>	<u>3.977.143</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
	Passiver i alt	<u>3.900.951</u>	<u>3.984.943</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.579	29.519
	4.579	29.519
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	0	1.470.760
Årets tilbageførsler på afgang	0	729.240
Udbytte	0	-2.200.000
Opskrivninger ultimo	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	1.470.760
Resultatandel	0	-1.470.760
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.748.743	55.529
Årets overførte overskud eller underskud	-1.730.592	3.693.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.250.000
	2.018.151	3.748.743

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	2.400.000
Udloddet udbytte	-103.400	-2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.750.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>1.750.000</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
